Processo Administrativo nº 017/2026. Objeto: Contratação
de empresa especializada para a execução de obras de
manutenção de vias em paralelepípedos graníticos no Distrito
do Socorro, zona rural de Santa Filomena/PE. Valor Máximo
da Dispensa de Licitação: R$ 61.725,42 (sessenta e um mil,
setecentos e vinte e cinco reais e quarenta e dois centavos).
Recebimento das Propostas a partir do dia: 27 de fevereiro
de 2026 às 10h00min até o dia 09 de março de 2026 às
09h59min. Início da sessão de disputa de preços: 09 de
março de 2026 às 10h00min até as 16h00min. O Edital está